
 
UCHWAŁA NR 17.2018 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 16 lutego 2018 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 7 039 408,00 5 000,00

Pozostała działalność 90 184,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 64 500,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 64 500,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 345 977,00 - 6 742,00

Rezerwy ogólne i celowe 345 977,00 - 6 742,00

Rezerwy 345 977,00 - 6 742,00

Organ 345 977,00 - 6 742,00

801 Oświata i wychowanie 16 465 363,00 1 742,00

Pozostała działalność 1 525 141,00 1 742,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 692,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 1 692,00
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 50,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 0,00 50,00

852 Pomoc społeczna 17 388 102,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 718 038,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 157,00 709,00

PCPR 36 157,00 709,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 1 414,00

PCPR 22 000,00 - 1 414,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 757,00 705,00

PCPR 10 757,00 705,00 11 462,00

20 586,00

4440 11 462,00

4210 20 586,00

4040 36 866,00

36 866,00

17 388 102,00

85218 718 038,00

4560 50,00

50,00

2910 1 692,00

1 692,00

16 467 105,00

80195 1 526 883,00

4810 339 235,00

339 235,00

339 235,00

75818 339 235,00

4300 69 500,00

69 500,00

7 044 408,00

75095 95 184,00

Załącznik do uchwały Nr 17.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 16.02.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie



855 Rodzina 6 126 102,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 624 009,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 533,00 - 1 131,00

PCPR 18 533,00 - 1 131,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 470,00 581,00

PCPR 12 470,00 581,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 564,00 550,00

PCPR 6 564,00 550,00

79 366 015,00 0,00

7 114,00

Razem: 79 366 015,00

13 051,00

4440 7 114,00

17 402,00

4210 13 051,00

85508 2 624 009,00

4040 17 402,00

6 126 102,00


